CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES

EDITAL Nº 27, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2023

A Diretora do Centro de Formação de Professores da Universidade Federal
de Campina Grande, Campus de Cajazeiras, no uso de suas atribuições
legais, torna pública, para conhecimento dos interessados, a
homologação pelo Conselho Administrativo (CONSAD), no dia 20 de
dezembro de 2023, do RESULTADO FINAL do Processo Seletivo
Simplificado regido pelo Edital CFP Nº 17, de 11 de agosto de
2023, publicado no Diário Oficial da União em 18 de agosto 2023, seção 3,
página 67, para contratação de Professor Substituto da Carreira do
Magistério Superior, para Professor Classe A, Assistente A, Nível 1, Regime
de Trabalho de 40 horas semanais (T-40) para Unidade Acadêmica de
Enfermagem UAENF-CFP-UFCG, na área de conhecimento de Biofísica/
Processos Patológicos/ Biologia Celular e Molecular.

ÁREA:  Biofísica/ Processos Patológicos/ Biologia Celular e Molecular.

CANDIDATO(A)

MÉDIA
FINAL

RESULTADO

Joedna Cavalcante Pereira 99,5
APROVADA E

CLASSIFICADA

Joana Varlla de Lacerda Alexandre 79,6 APROVADA

Daniele de Figueredo Silva 77,9 APROVADA

Livia de Moura Oliveira Corassari 67,3 APROVADA

Paulo Frassinetti Delfino do

Nascimento
66,7 APROVADO

KENNIA SIBELLY MARQUES DE ABRANTES SUCUPIRA

Diretora